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メジャーⅡ
セクション Ａ ＭＰ 会報

チ ー ム 名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 ８月１１日は６月３０日に変更です。

2017/10/19

日程 24 boards × 5 session

5月12日 6月9日 6月30日 7月14日 9月8日 10月13日

SRR
SRR
SRR

1 - 2
3 - 4
5-Bye

1 - 3
5 - 2
4-Bye

4 - 1
3 - 5
2-Bye

5 - 1
2 - 4
3-Bye

2 - 3
4 - 5
1-Bye

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

松田 神一

柳澤 彰子

井出村 重夫

宮内 宏

藤本 浩司

片野 有一
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

原 利幸

飛田 亘

大久保 孝之

由田 新

今井 理恵

由田 明梨

91484

92289

94469

95622
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198826
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

北村 豊

畔柳 百合子

小西 慶久

寺井 隆

萩原 克行

畔柳 智

164586

82950

82943

164579

129419

77503
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

柏木 光一

宇野 栄

三上 博明

川井 敏弘

福山 陽子

中田 武男

48497

48183

48480

48046

134446

126410
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Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

松崎 誠

関口 理恵

田中 修子

花輪 知幸

近藤 由紀

新井 元

206866

169826

121262

202079

109387

78308
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柳澤 彰子1: 42.68 5 10 6 14647 08 25 28 604

畔柳 百合子2: 60.71 13 18 12 1553 74 75 6902

関口 理恵3: 69.98 14 9 18 792 01 38 67201

飛田 亘4: 29.38 9 10 3 375 126 99 89 495

宇野 栄5: 47.24 13 1 16 872 725 62 11 543

朝の開始時間は10時15分、夜は
18時45分です。遅れる場合はご

連絡お願いいたします。
03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


